Hänen elämänsä, seikkailunsa, juomisensa, tappelemisensa ja julkinen kuvansa tekivät vaikutuksen tuleviin sukupolviin. Hemingway lähti jo nuorukaisena I maailmansodan loppuvaiheissa Eurooppaan päätyen Italiaan ambulanssinkuljettajaksi ja haavoittui vaikeasti alaraajoihin. Hän toimi pitkään lehtimiehenä ja sotakirjeenvaihtajana Euroopassa aina II maailmansodan loppuvaiheisiin asti. Sotakirjeenvaihtajana hän toimi myös Espanjan sisällissodassa, josta tämä lyhyt novelli kertoo liikuttavan tarinan vanhuksen viimeisistä hetkistä ja luopumisesta sodan kauhujen keskellä. Tämä tarina antaa viitteitä myös tulevaan suurteokseen/klassikkoromaaniin, *The Old Man and the Sea*. Hemingwaylla oli henkilökohtainen kokemus metsästyksestä ja kalastuksesta Afrikassa ja Kuuban edustalla Key Westin lähellä, jossa oli yksi hänen asunnoistaan ja jossa kalastustarina tapahtuu. Hemingwayn elämän loppu oli traaginen, kun hän sekä ruumiillisten että henkisten voimien ehtyessä päätyi itsemurhaan 62-vuotiaana.

ERNEST HEMINGWAY (21.7.1899 – 2.7.1961), scriptor et diurnarius Americanus. Unus erat ex scriptoribus illustrissimis saeculi vicesimi in Civitatibus Unitae Americae. Complura romancia novellasque collectas divulgavit: decennis 1920–1950 septem romancia et sex novellarum collectiones eius e prelo exierunt; praeterea post mortem eius tria romancia et quattuor novellarum collectiones sunt editae. Inter opera eius excellunt *The Sun also Rises* (Sol etiam oritur), *For Whom the Bell Tolls* (Cui campana sonat), *A Farewell to Arms* (Valedictio armis), *The Old Man and the Sea* (Senex et mare). Hoc opus anno 1952 editum ante omnia effecit, ut Heminway anno 1954 praemio Nobeliano afficeretur. Genus eius dicendi simplex et inornatum apud scriptores vicesimi saeculi magni aestimabatur.

Heminway etiam vita sua tumultuosa periculorumque plena notus erat. Varia itinera, potationes, pugnae, et tota quidem imago eius publica non solum contemporaneos eius sed futuras quoque generationes delectaverunt. Bello mundi primo exeunte ille adhuc iuvenili aetate domum reliquit, ut in Europam transiret. Ibi vector currus ambulatorii pedibus graviter vulneratus est. Per longum tempus in Europa manebat et usque ad finem belli mundi secundi officiis diurnarii et legati epistularii rerum militarium est functus. Etiam in bello Hispaniae civili legatus epistularius erat rerum militarium. Hoc ipsum bellum scenam praebet narrationi infra positae de sene quodam misero, cui inter horrores belli iam finientis tota vita pristina est dereliquenda. Eadem maestitia ceteraque signa similia etiam in romancio scriptoris nostri notissimo *The Old Man and the Sea* inveniuntur. Hemingway ipse in Africa venabatur ac in ora Cubae piscabatur, ubi etiam domum habuit ubique casus fabulae de piscatore illo vetusto deposuit. Finis vitae eius tragicus fuit: duos et sexaginta annos natus, viribus et corporis et animi iam defectus, mortem sibi conscivit.